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یادداشتسرمقاله

جام  جهانى  کوچک از کارون تا جاسک

ورزشانرژى

34

فرصتى  طلایى براى درخشش زنان 
فوتسالیست ایران فراهم شده است

با خط لوله هزارکیلومترى از خوزستان 
ظرفیت صادرات نفت افزایش مى یابد

تیم ملى فوتسال زنان، بعد از چهار 
سال براى دومین بار شانس حضور در 
مسابقات جام جهانى کوچک را پیدا 
کرده اما هنوز این موضوع به تأیید کمیته 
فنى فوتسال نرسیده است.تیم ملى 
فوتسال زنان مدت کوتاهى است که 

فعالیت خود را با سرمربى گرى...

خط لوله هزار کیلومترى از خوزستان تا 
سواحل مکران علاوه بر ارتقاى امنیت 
بازار انرژى ایران، ظرفیت صادرات 
پایانه هاى نفت کشور را تا یک میلیون 
بشکه افزایش مى دهد و صادرات به 
بازارهاى آسیایى را تسهیل مى کند. 

ساخت خط لوله انتقال...

نبرد  نامه ها
مملکت در روزهاى خوبى به سر نمى برد؛ این بدیهى ترین سخنى است که این روزها همه 

نسل فردا / گروه سیاست
news@ naslefarda.net بدان اذعان دارند و دیروز رئیس مجلس با تاکید آن را گفت و رئیس جمهور نیز در مسیر

تأیید برآمد. اما نکته جالب این جاست که در چنین اوضاعى و درست در روزهاى 
اوج گیرى مجدد کرونا قوا و برخى سیاسیون که چندان دست به توئیت نیستند، راه نامه نگارى پیش گرفته اند؛ نامه نگارى هایى 

که به نظرمى رسد ابزارى براى ابراز برخى شعارها یا یادآورى برخى شعائراست.
 نامه 12 کمیسیون به رئیس جمهور که خیلى تندوتیز بود و درجایى به صراحت نوشته شده بود: «روند هفت ساله مدیریت 
خود را تغییر دهید؛ چراکه مجلس یازدهم درمقابل حقوق مردمى که در طول تاریخ بى نظیرند، سکوت نخواهند کرد.» نامه اى 
که جوابیه هاى مختلفى داشت؛ ازجوابیه بلندبالایى که «سخنگو» به آن ها داد و در «روزنامه  ایران» منتشر شد تا نامه اى که 
در آن نوشته بود: «فارغ از لحن غیرسازنده نامه درحالى که دولت بارها آمادگى خود را براى همکارى جهت انجام وظایف هر 
قوه اعلام کرده و بنا را بر این امر نهاده است، به کاربردن چنین ادبیات چالش برانگیزى را براى جامعه امیدبخش نمى دانم...» 
تا تیترى که «روزنامه  اطلاعات» خطاب به روساى کمیسیون هاى مجلس منتشر کرد: «نامه تان به رئیس جمهور جز زیان 

براى کشور چیزى ندارد.»
حال در ادامه این نامه نگارى ها، نامه سرگشاده «سیدمحمد موسوى خویینى»(خویینى ها) به مقام معظم رهبرى 
واکنش برانگیز شده است. حسین شریعتمدارى، مدیر روزنامه «کیهان» از خوانندگان خود خواست: «یک بار هم که شده 
نامه آقاى خویینى ها را بخوانند و اگر فقط یک نکته را با خواست هاى آمریکاواسرائیل متفاوت یافتند او را بى خبر نگذارند.» 
صادق زیباکلام، عضو هیئت علمى دانشگاه تهران و فعال سیاسى اصلاح طلب هم در گفت وگو با مهر انتقادهایى به این نامه 

وارد کرده است.
سپس نیز حجت الاسلام «سیدرضا تقوى» عضو کمیسیون فرهنگى مجلس پیشنهادهایى را رسانه اى کرد و گفت: 
اصلاح طلبان به جاى آنکه در گوشه اى بنشینند و درباره وضع موجود نامه نگارى کنند، بهتر است پاسخ گو باشند و به دولت 
راهکار برون رفت از مشکلات را ارائه دهند. شاید در این هیر و ویرِ نامه نگارى ها و آشفته بازار ناشى از موج سوارى رسانه اى،نامه 

مهم رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به محضر مقام معظم رهبرى کم رنگ شد و چه قدر حیف!

در روزهاى اوج گیرى مجدد کرونا، قوا و برخى 
سیاسیون که چندان دست به توئیت نیستند 

راه نامه نگارى پیش گرفته اند
خداحافظى با شوراى  عالى

  در بى خبرى اعضا انجام شد

استعفا به سبک عارف!
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

روز گذشته خبرى در رسانه ها 
منتشر شد که انتشار این خبر 
نشان از عمق اختلاف در جریان 
اصلاح طلبى را به نمایش مى گذارد: 
«عارف از ریاست شوراى عالى 
اصلاح طلبان استعفا داد!» این تیتر 
خبرى بود که تمام رسانه ها آن 
را منتشر کردند. البته بسیارى از 
منابع خبرى مى گویند: «عارف» 
از شوراى عالى سیاست گذارى 
اصلاح طلبان استعفا داد؛آن 
هم نه امروز و دیروز،او چهارماه 
پیش و دو ماه پیش از انتشار نامه 
استعفاى «موسوى لارى» از ادامه 
فعالیت به عنوان رئیس شوراى 
عالى سیاست گذارى اصلاح طلبان 
استعفا داده بود. درواقع عارف پس 
از انتخابات مجلس یازدهم که دوم 
اسفندماه 98 در پى رد صلاحیت 
گسترده اصلاح طلبان در غیاب 
لیست شوراى عالى سیاست گذارى 
اصلاح طلبان و با کمترین مشارکت 
تاریخ انتخابات جمهورى اسلامى 
رقم خورد، متن استعفاى خود را به 
«داوود محمدى» دبیرکل انجمن 
اسلامى معلمان تحویل داده بود 
تا از این طریق به اطلاع اعضاى 
شوراى عالى سیاست گذارى 

اصلاح طلبان برسد.
البته جدى بودن ماجراى استعفاى 
عارف هنوز محل تردید است؛ زیرا 
«علیرضا خامسیان» (از چهره هاى 
نزدیک به عارف) مى گوید 
استعفاى عارف قبل از اسفندماه 
نوشته شده اما خود خامسیان 
بعد از خبر استعفاى موسوى لارى 
خبر استعفاى عارف را اساساً 
تکذیب کرده بود! نکته دیگر اینکه 
موسوى لارى در نامه استعفاى 
خود،محمدرضاعارف را مخاطب 
قرار داده بود و این یعنى خبرى 
از نوشته شدن نامه استعفا یا حتى 
تصمیم عارف بر این کار نداشته 
است. گذشته از این تحویل نامه 
استعفا به داوودمحمدى، دبیرکل 
انجمن اسلامى معلمان و یکى از 
اعضاى شوراى عالى سیاست گذارى 
اصلاح طلبان، امرى معمولى نبوده 
و نشان مى دهد که این استعفا 
پشت  پرده هایى دارد. همین 
ابهام ها سبب شد که بسیارى از 
چهره هاى اصلاح طلب تصمیم به 
سکوت در قبال این موضوع بگیرند 
و تا مشخص شدن ابعاد پنهان آن 

اظهارنظر نکنند.
فشار براى استعفا

محمدرضاعارف، طى چهار 
سال گذشته به خاطر عملکردش 
در مجلس شوراى اسلامى و 
شوراى  عالى بارها مورد نقد قرار 

گرفته بود و خیلى ها...

پیرى در راه نیست تصمیم  
شتاب زده نگیرید

استاد جمعیت شناسى دانشگاه 
تهران/مشاور موسسه مطالعات 
و مدیریت جامع جمعیت کشور
 یاایهاالذین آمنواتقواالله وقولو قولا 
سدیدا (احزاب، 70)«اى کسانى 
که ایمان آورده اید! از خدا پروا 
دارید و سخنى درست و استوار 

بگویید.»
این روزها در مطبوعات و رسانه هاى 
تصویرى و شبکه هاى اجتماعى 
غوغایى از قول برخى به اصطلاح 
کارشناس ها یا نمایندگان مجلس 
و غیره با عنوان «سقوط نرخ رشد 
جمعیت»، «ایران 30سال آینده 
پیرترین کشور جهان مى شود» 
«رشد جمعیت سال 1415 به صفر 
مى رسد»،«تله جمعیتى»،«پیرى 
جمعیت در راه دست»،«کاهش 
شدید آمار ازدواج» یا «کشور به 
خانه سالمندان تبدیل خواهدشد» 
و از این دست تیترهاى موهوم و 
مجعول با فاصله اى بعید از واقعیت 
به راه افتاده است که نسبتى 
با علم ندارد. غوغاگرها به بهانه 
پیرشدن جمعیت، هول و هراس 
در دل مردم و مسئولان مى اندازند 
و هیهات از روزى که قرار باشد 
براساس این تحلیل هاى اشتباه 
مبتنى برگزاره هاى باطل،قانون 
تصویب کنند. به همین خاطر 
رسالت خود را در این دیدم که به 
عنوان یک معلم جمعیت شناسى 
دانشگاه تهران و به عنوان کسى 
که بیش از پنجاه سال از عمر 
خود را مصروف جمعیت شناسى 
و جمعیت پژوهى کرده است و به 
عنوان کسى که دلش براى مُلک 
ملت و دین مى تپد،توضیحاتى 
روشن گر در این خصوص ارائه دهم. 
روند تغییر و تحولات جمعیتى 
پویایى وپیچیدگى هایى داردکه 
باید براساس مبانى علمى وتوسط 
جمعیت شناسان خبره ارزیابى 
ودرمورد آن ها اظهارنظرشود. 
کشورمابه خاطر انبوه متولدان 
دهه شصت،اینک درمرحله 
پنجره جمعیتى قرار گرفته که 
نوسانات ساختارسنى از بارزترین 

ویژگى هاى آن است. 
هنگامى که اواخردهه 1380 
موج دهه شصتى هابه نقطه 
وفرزندآورى ازدواج  اوج 
(20 تا 35 سالگى) رسید،میزان 
ازدواج حدوداً دوبرابرشدوموالید 
هم سیرصعودى گرفت وتابیش 
ازیک ونیم میلیون تولد در سال 
افزایش یافت. ازاواسط دهه 1390 
دهه شصتى هابه رده سنى 30 تا 45 
سالگى رسیدند واز نقطه اوج خارج 
شدند که علت اصلى کاهش ازدواج 
موالید وبه تبع آن میزان رشدسالانه 
جمعیت درسال هاى اخیراست و 
این پدیده اى کاملاً طبیعى است و 

مطلقاً معناى بحران ندارد...

معاون فرهنگى شهردار 
اصفهان از خریدارى و 
مستندسازى مجموعه آثار 
عکاس پیشکسوت خبر داد
دستور ویژه شهردار 
اصفهان براى خریدارى 
حفظ و نگه دارى آرشیو 
استاد هاشمى
نسل فردا

مذاکره مدیریت شهرى 
اصفهان با سپاه و ارتش انجام 
شد
باز کردن گره هاى کور 
عمرانى با 3 توافق کلیدى
نسل فردا
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 دعوت به آشتى بین قوا
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شاخ هاى اینستاگرام در چشم سینما و تلویزیون

قائم مقام شهردار قم:

چرا جامعه گوش هایش را گرفته و پیام هاى بهداشتى کرونا را نمى شنود؟

اینفلوئنسرها در مسیر یارى صداوسیما!

315هکتار بافت تاریخى قم 
به ساماندهى نیاز دارد

کو گوش شنوا!
یک جامعه شناس سیاسى، تحلیل متفاوتى از وضعیت افزایش بیماران کرونا و عدم رعایت بهداشت در جامعه دارد. 
مهدى قوامى پور، دکتراى جامعه شناسى سیاسى معتقد است دولت در مقابله با کرونا به دلایل متخلف ناتوان است 

و محدودیت هاى بهداشتى را رعایت کنند. در منزوى باشند، ماسک بزنند ولى مدام از مردم مى خواهد که 
مشکل...مقابل مردم چون اصولاً با انزوا 

       ادامه در صفحه 2       ادامه در صفحه 2

«رولینگ استونز»   ترامپ را تهدید کرد

گروه موسیقى «رولینگ استونز» به ترامپ اخطار دادند و تهدید کردند که اگر دوباره از آهنگ هایشان در تبلیغاتش استفاده کند 
از او شکایت خواهند کرد. «دونالد ترامپ» هفته گذشته در تبلیغات انتخاباتى اش از آهنگ «همیشه آنچه مى خواهید نمى شود» 
استفاده کرده بود. او آهنگ هاى گروه «رولینگ  استونز» را در کارزار انتخابات سال 2016 نیز به کار گرفته بود. به گزارش بى بى سى 
حالا تیم حقوقى این گروه قدیمى موسیقى تهدید کرده اند که در صورت استفاده دوباره از آهنگ هاى این گروه به دادگاه شکایت 

مى برند...

جدید ترین عکس
 از محصول جدید

 ایران خودرو 
در حاشیه نشست سازندگان 
قطعات پروژه k132، جدیدترین 
نمونه سدان این پروژه به نمایش 

گذاشته شد. 

در حاشیه نشست سازندگان 
، جدیدترین 
نمونه سدان این پروژه به نمایش 

رئیس جمهورى درجلسه ستاد ملى مقابله با کرونا: «امروز وقت دعواى قوا نیست» به همکارى نیاز داریم

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى روزهاى کرونایى

 تماشاى سه گانه بستنى سه طعم را از 
دست ندهید 

فیلم «شان مى میرد» تصویرى مدرن از فیلم هاى 
کلاسیک و زامبى محور «جورج رومرو» در یکى از 
محله هاى لندن است. فیلم «پلیس خفن»  بن مایه 
هاى اکشن سریال کلاسیک بریتانیایى را گرفته و آن 
ها را در روستایى کوچک در سامرست در قالب یک 
فیلم جدید به تصویر مى کشد. «پایان دنیا» نیز حمله 
موجودات بیگانه و پایان جهان را در یک شهر افسرده 
بریتانیایى بیان مى کند. هر سه فیلم جلوه زیبا و جدیت 
موجود در فیلم هایى که از آن ها الهام مى گیرند را در 
خود دارند و تم هاى مشترك مانند عقب ماندگى ذهنى 
و نشان دادن پتانسیل درونى چیزى است که هر سه 
فیلم را به هم مرتبط مى سازد. به همه این دلایل باید 

این سه گانه را دید. 
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و محدودیت هاى بهداشتى را رعایت کنند. در منزوى باشند، ماسک بزنند ولى مدام از مردم مى خواهد که 
مقابل مردم چون اصولاً با انزوا 

ولى مدام از مردم مى خواهد که 
مقابل مردم چون اصولاً با انزوا 

ولى مدام از مردم مى خواهد که 
مشکل...

گروه موسیقى «رولینگ استونز» به ترامپ اخطار دادند و تهدید کردند که اگر دوباره از آهنگ هایشان در تبلیغاتش استفاده کند 
از او شکایت خواهند کرد. «دونالد ترامپ» هفته گذشته در تبلیغات انتخاباتى اش از آهنگ «همیشه آنچه مى خواهید نمى شود» 
 نیز به کار گرفته بود. به گزارش بى بى سى 
حالا تیم حقوقى این گروه قدیمى موسیقى تهدید کرده اند که در صورت استفاده دوباره از آهنگ هاى این گروه به دادگاه شکایت 




